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O NAS!  
 
Adventure Extreme jest firmą świadczącą usługi z zakresu dystrybucji emocji. Podejmujemy 
działania związane z szeroko pojętą logistyką organizacyjną. W naszej ofercie znajdziesz wiele 
ciekawych propozycji skierowanych do klientów korporacyjnych oraz średnich i małych 
przedsiębiorstw. Zapewniamy również wsparcie firmom obsługującym oraz organizującym 
szkolenia i imprezy. W realizowanych przez nas przedsięwzięciach unikamy szablonowych 
rozwiązao, powszechnie stosowanych przez większośd konkurencyjnych firm. Stawiamy na 
oryginalnośd i nie powtarzalnośd proponowanych scenariuszy, zwracając jednak szczególną 
uwagę na potrzeby i możliwości klienta .Indywidualne podejście do każdego zlecenia stanowi 
podstawę naszego działania. O sile i konkurencyjności Adventure Extreme stanowi własny 
specjalistyczny sprzęt oraz wysoko wykwalifikowani instruktorzy. Te cechy decydują właśnie o 
najwyższej jakości usług. Przekonaj się sam i przejrzyj naszą ofertę już teraz! 
 

CO PROPONUJEMY? 
 
Fachowa analiza, planowanie: imprezy tworzymy na miarę. Jesteśmy pewni efektów swojej 
pracy, dlatego pozwalamy, aby klient mógł decydowad o wielu kwestiach. Na etapie planowania 
zbieramy jak najwięcej informacji na temat potrzeb oraz stawianych wymagao. Zawsze 
przedstawiamy wstępne harmonogramy, wspólnie je analizując i jeśli to konieczne modyfikując. 
Wychodzimy z założenia, że to impreza jest dla klienta, a nie na odwrót.   
 
Ciekawe atrakcje: jesteśmy na bieżąco  z nowościami na rynku. Nieustannie poszukujemy 
nowych inspiracji, nie zapominając jednak o starych, sprawdzonych atrakcjach. Znajdziesz u nas 
zarówno paintballa, quady jak i  parasailing czy zorbing. Najważniejsze jednak pozostaną 
okoliczności w jakich ich zakosztujesz. 
 
Uprawnienia: pracownicy Twojej firmy trafiają w ręce fachowców, którzy poza uprawnieniami 
muszą wykazad się odpowiednim stażem. W kwestiach uprawnieo personelu bezpośrednio 
odpowiedzialnego za bezpieczeostwo nie uznajemy kompromisu.  
 
Niebanalne  miejsca: podstawa udanej imprezy to sceneria w jakiej się odbywa. Miejsca jakie 
wybieramy koniecznie muszą pasowad do proponowanego scenariusza. Warto pamiętad, że 
impreza militarna najlepiej wyjdzie na poligonie, rycerska na zamku, a poszukiwanie skarbu w 
urozmaiconym dzikim terenie. 
Mała firma lepiej zintegruje się w uroczym pensjonacie czy hoteliku. Duża korporacja 
potrzebuje sali konferencyjnych i właściwego zaplecza. My zawsze dobierzemy je właściwie. 
 
Ubezpieczenie, odpowiedzialnośd: bezpieczeostwo stanowi jakośd. Każde przedsięwzięcie 
podejmowane przez Adventure Extreme jest ubezpieczone od NNW. Nie podejmujemy zleceo, 
które w swoim budżecie nie zakładają kupna polisy. Dodatkowo firma posiada ubezpieczenie 
OC, które chroni wszystkich uczestników.   
 
Referencje: nic dodad, nic ująd. Nie znajdziesz bardziej obiektywnej opinii, niż ta, wyrażona 
przez uczestników poprzednich imprez. Z całą pewnością nie będziemy żałowad powołania się 
na naszych Klientów. 
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JAK PRZYGOTOWAD IMPREZĘ DLA SWOICH PRACOWNIKÓW? 
 
Imprezy przygotowujemy na miarę, zgodnie z potrzebami klienta. Organizacja odbywa się w 4 
etapach: 
-rozpoznanie (charakter imprezy, wymagania, możliwości finansowe itp.) 
-przygotowanie oferty 
-optymalizacja oferty  
-impreza 
 
Najważniejszy jest pierwszy kontakt. Czy to drogą poczty elektronicznej, czy telefonicznie 
konieczny jest kontakt z naszym konsultantem, który pomoże rozwiad wątpliwości, odpowie na 
pytania, wskaże najdogodniejsze rozwiązania. Po wstępnym rozpoznaniu skupiamy się na 
doborze odpowiedniego miejsca, określeniu dodatkowych atrakcji i co najważniejsze 
przygotowaniu właściwego scenariusza. 
Mając na uwadze fakt, że wielu pracowników uczestniczyło  w tego typu szkoleniach 
proponujemy oryginalne lecz sprawdzone rozwiązania. Na etapie przygotowawczym klient ma 
pełne prawo do wglądu i ingerencji w kosztorys imprezy. Wspólnie ze zleceniodawcą oglądamy 
miejsce, a także demonstrujemy poszczególne atrakcje. Sama impreza to już  czysta 
przyjemnośd i dobra zabawa. Dla nas również! 
  
 
CO SZCZEGÓLNEGO DOSTANIECIE OD NAS? 
 
  -bezpłatną opiekę konsultanta na etapie przygotowawczym 
  -gwarancję jakości w postaci przejrzystej umowy zabezpieczającej interes klienta 
  -niepowtarzalne scenariusze i fachowo dobrane atrakcje 
  -sympatyczną i wykwalifikowaną obsługę 
  -pełny wgląd w kosztorys przedsięwzięcia oraz możliwośd negocjacji ceny 
  -najniższe ceny na elementy składowe imprezy, ze względu na własne zaplecze sprzętowe 
  -najwyższy poziom bezpieczeostwa 
  -upusty cenowe na stałe zlecenia 
A wszystko to na jednej  fakturze za szkolenie, konferencję itp. 
 

 
 
OFERTA ATRAKCJI: 
 
Paintball 
Paintball jest sportem uprawianym przez ludzi dowolnej profesji i stylu życia. Jest sportem, w 
którym kobiety i mężczyźni rywalizują na równi, a wiek nie odgrywa żadnej roli. Inteligencja, 
szybkośd myślenia. zdecydowanie i determinacja, a nie siła, prędkośd, czy zwinnośd są 
kluczowymi czynnikami sukcesu. Paintball jest urzeczywistnieniem naszych młodzieoczych 
marzeo. Generalnie jest to gra, sport, zabawa o różnych celach i zasadach lecz z jedną wspólną 
cechą - wykorzystuje kulki z farbą (paintballs) miotane przez broo pneumatyczną na CO2 lub 
sprężone powietrze, zwaną markerami. Wszystkie gry mogą byd rozgrywane zarówno w lesie 
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jak i na specjalnie przygotowanych polach czy budynkach. W cenie przygotowania zabawy 
zapewniamy: maski oraz mundury ochronne, szkolenie z zasad bezpieczeostwa oraz obsługi 
sprzętu, kilkanaście scenariuszy gier, aranżację pola, opiekę instruktorów. koszt: 200 kulek-
слȊƱκƻǎƻōťΣ олл ƪǳƭŜƪ улȊƱκƻǎƻōťΣ плл ƪǳƭŜƪ мллȊƱκƻǎƻōťΣ рлл ƪǳƭŜƪ мнлȊƱκ ƻǎƻōť 
 
Wyprawa off-road  
Lokalizacja niektórych atrakcji wymaga poruszania się specjalnie przygotowanymi samochodami 
terenowymi z napędem 4x4, reduktorem, blokadom mostu, zmodyfikowanym zawieszeniem 
oraz silnikiem. W czasie trwania podróży uczestnicy zapoznają się z teoretyczną stroną działania  
wszystkich mechanizmów oraz zasadami poruszania się w trudnym terenie tj. strome i bardzo 
strome podjazdy, zjazdy, trawersy, pokonywanie trenu błotnistego itp. 
Po części teoretycznej nastąpi cześd praktyczna! Każdy z pasażerów siądzie za kierownicą i 
pokona wyznaczoną cześd trasy, w czym pomoże mu kierowca na miejscu pilota.  
Atrakcje możemy wzbogacid o odbiorniki GPS, które pomogą w nawigacji, profesjonalne road 
book, które jak na prawdziwym rajdzie samochodowym pomogą pokonad trasę.  
kosztΥ мнллȊƱκǎŀƳƻŎƘƽŘκŘȊƛŜƵ 
 
Zorbing 
Ktoś szalony wchodzi do podwójnej kuli wypełnionej powietrzem, kula powoli, ale coraz szybciej 
zaczyna staczad się ze zbocza. Na koocu swojego 150 metrowego toru osiąga prędkośd 
50km/h. Schowani w bezpiecznym wnętrzu, oddzieleni metrową warstwą sprężonego 
powietrza, zamkniętego w kuli sferycznej, podajemy się przeciążeniu 3G. Dla tych 
niesamowitych wrażeo warto pokonad strach, czy wewnętrzną obawę.  
W cenie atrakcji zapewniamy: przygotowanie toru dla zorba wraz z innowacyjnym  systemem 
hamowania, obsługę instruktorów, quada lub samochód terenowy do wciągania kuli. 
ƪƻǎȊǘΥ мфллȊƱκŘȊƛŜƵ 
 
 
Eksploracja jaskini na Trzech Kopcach: Uczestnicy imprezy będą mieli niepowtarzalną okazję 
zejścia w mroczny, podziemny świat największej jaskini w Beskidach (prawie 1.000 metrów). 
Jaskinia nie jest udostępniona "zwykłym śmiertelnikom". Nie posiada żadnych barierek, drabin, 
oświetlenia. Przejście jej wymaga wiedzy i technik speleologicznej  na poziomie podstawowy. 
Każdy z uczestników poza niezbędnym wyposażeniem (kombinezon, czołówka, kask, rękawice) 
przejdzie krótkie szkolenie prowadzone przez instruktorów speleologi, które pozwoli na 
wspólne pokonanie jaskini.  
ƪƻǎȊǘΥ плȊƱκƻǎƻōť 
 
Rafting  
Doskonała zabawa na górskiej rzecze. Dzięki pełnej opiece wykwalifikowanych instruktorów nie 
wymaga szczególnych umiejętności uczestników. Czas spływu to 2-4 godzin, zależnie od 
wybranej trasy. 
W ramach atrakcji zapewniamy: spływ pod okiem przewodników rzecznych, na 8 lub 
10 osobowej tratwie rwącą rzeką o trudności 3 (w zależności od stanu wody), krótkie szkolenie z 
zasad bezpieczeostwa, kapoki ochronne, kaski, duuuużo dobrej zabawy. 
ƪƻǎȊǘΥ нолȊƱκƻǎƻōť 
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Wspinaczka  
Wspinaczka jest sportem uprawianym przez ludzi w każdym wieku, każdej płci. Nie wymaga 
szczególnych predyspozycji fizycznych, a pokonywane trudności zależą od doboru 
odpowiednich dróg skalnych. Zaplecze sprzętowe zapewniają instruktorzy, którzy czuwają nad 
bezpieczeostwem oraz służą wsparciem uczestników. 
W ramach atrakcji zapewniamy: przygotowanie kilku dróg wspinaczkowych, sprzęt w postaci lin, 
uprzęży alpinistycznych, kaski, karabinki, przyrządów asekuracyjnych, szkolenia (asekuracja, 
zjazdy ze skały, technika poruszania się w ścianie), opiekę wykwalifikowanych instruktorów. 
ƪƻǎȊǘΥ тлȊƱκƻǎƻōť όƻǇŎƧŀ ƴŀ ǎƪŀƱŀŎƘ ƴŀǘǳǊŀƭƴȅŎƘύ 
  
²ȅƴŀƧŜƳ ǏŎƛŀƴƪƛ ǿǎǇƛƴŀŎȊƪƻǿŜƧ  
Sztuczna ścianka jest alternatywą dla przygotowania wspinaczki w miejscach, gdzie nie 
występują naturalne formacje skalne. 
Nasza ścianka jest zbudowana z materiału żywicznego idealnie imitującego prawdziwą skałę. Jej 
wymiary 8m wysokości oraz 3,5m szerokości pozwalają 
na jednoczesne wspinanie dwojga ludzi. 
W ramach atrakcji zapewniamy: rozstawienie ścianki w miejscu imprezy, obsługę przez 
instruktorów, sprzęt alpinistyczny, szkolenie uczestników. 
ƪƻǎȊǘΥ ннллȊƱκŘȊƛŜƵ 
  
Parasailing 
Spadochron holowany za motorówką lub samochodem terenowym. Pozwala na wzniesienie się 
w powietrze na wysokośd nawet 150 metrów. 
Niesamowite wrażenia, poczucie wolności w powietrzu oraz widoki zapierające dech w 
piersiach, to podstawowe atuty parasalingu.  
W cenie atrakcji zapewniamy: spadochron, pojazd do holowania, opiekę instruktorów. 
ƪƻǎȊǘΥ ннллȊƱκŘȊƛŜƵ 
  
Park linowy  
Jedna z bardziej ekstremalnych propozycji nie pozostawiająca żądnych wątpliwości, co do 
dostarczonej dawki adrenaliny. Park zawsze przygotowujemy na możliwie najwyższych 
lokalizacjach, budując przeszkody nawet 60 metrów nad ziemią. W naszym parku znajdziemy: 
zjazd tyrolski po ukośnie zawieszonej linie (do 150 metrów długości), zjazd pionowy (do 60 
metrów), przeprawy i mosty linowe zawieszone 60 metrów nad ziemią, w zależności od 
dostępnego terenu. Nad bezpieczeostwem czuwają instruktorzy z certyfikatami PZA 
dopuszczającymi do obsługi tego typu atrakcji. Wykorzystywany sprzęt alpinistyczny czołowych 
światowych producentów zawsze posiada atesty CE oraz UIAA.  
koszt: нпллȊƱκŘȊƛŜƵ  
  
 
Strzelnica: do dyspozycji uczestników oddamy profesjonalnie przygotowaną strzelnicę 
sportową, gdzie każdy uczestnik sprawdzi celnośd oka w strzelaniu z broni pneumatycznej: 
długiej, krótkiej, długiej z celownikiem optycznym, proc sportowych, łuków sportowych. Tarcze 
jakie proponujemy posiadają pełne "podziałki", umożliwiające przeprowadzenie rywalizacji. 
Każdy strzelec, po przeprowadzonej zabawie otrzyma swoją tarczę wraz z punktacją. W czasie 
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trwania strzelao nad bezpieczeostwem czuwad będą instruktorzy, którzy posłużą również 
wsparciem technicznym oraz pomogą w osiągnięciu jak najlepszych wyników prezentując 
skuteczne techniki strzelani, właściwej postawy strzeleckiej, kontroli nad spustem. 
ƪƻǎȊǘΥ уллȊƱκŘȊƛŜƵ 
 
Strzelanie dynamiczne: na specjalnie przygotowanym torze strzeleckim każdy z uczestników 
zapozna się z programem szkolenia sił antyterrorystycznych. Zasadniczym elementem 
wyróżniającym strzelanie dynamiczne jest rozmieszczenie celów, w taki sposób, aby ich 
trafienie wymagało poruszania się strzelca. 
Dodatkowe utrudnienia w postaci tunelów, zasieków, drabinek, transzei sprawiają, że 
stosunkowo duży cel wydaje się niemożliwy do trafienia. Stosowana przez nas broo 
pneumatyczna jest idealną kopią Waltera CP99. Wymiana magazynka, ruchomy zamek podczas 
strzelania, pełne przyrządy celownicze oraz dodatkowy celownik laserowy sprawia poczucie 
pełnego realizmu. Do koocowej punktacji wliczamy czas przejścia toru oraz ilośd trafieo w tarcze 
sylwetkowe. 
1400zł/dzieo 
  
Quady: Czyli pojazdy czterokołowe, dla których definicja terenu niemożliwego do pokonania nie 
istnieje. Wjadą dosłownie wszędzie. Jedynie co je ogranicza, to umiejętności jeźdźca. W czasie 
naszych imprez, każdy z uczestników  po podstawowym zapoznaniu się z działaniem quada, 
samodzielnie wyrusza na pokonanie wyznaczonej trasy trialowej przygotowanej przez naszych 
instruktorów. Quady jakie proponujemy mają pojemnośd 250cc oraz 300cc i wystarczającą moc, 
aby postawid quada na tylnych kołach. Na specjalnie życzenie szczególnie wymagających 
klientów zapewniamy ”potwory” o pojemności 660cc. 
Nad bezpieczeostwem zabawy, przez cały czas jej trwania, czuwają instruktorzy. 
Trasy dobierane są tak, aby uczestnicy mieli możliwośd sprawdzenia pełnych możliwości quada 
z zachowaniem zdrowego rozsądku. Poza opieką instruktorów uczestnicy otrzymają kaski 
zabezpieczające twarz oraz głowę.  
koszt: мулȊƱκǎȊǘκƎƻŘȊ 
  
Nurkowanie  
O podwodnym świecie ludzie marzyli już od setek lat, jednak szanse na prawdziwe obcowanie z 
nim przyniósł nam dopiero wiek XX i niejaki Jacques Cousteau wymyślając aparat powietrzny. 
Od tego momentu aż do dnia dzisiejszego nurkowanie stawało się coraz to popularniejsze. 
Jednak nawet dziś zdecydowana większośd ludzi traktuje tą dyscyplinę jako coś 
niebezpiecznego, a środowisko podwodne jako wyjątkowo niesprzyjające człowiekowi. Chcąc 
zmienid ten pogląd przybliżamy podwodny świat uczestnikom naszych imprez. Przedstawiamy 
im sprzęt nurkowy, zapoznajemy z jego działaniem, po czym wspólnie z instruktorami 
schodzimy, w pełnym nurkowym rynsztunku pod wodę.  
ƪƻǎȊǘΥ мфлȊƱκƻǎƻōť 
 a także: 
 
pojazdy militarne - od 2500zł/szt/dzieo 
skutery wodne - 350zł/szt/godz 
skutery śnieżne – 350zł/szy/godz 
banan wodny ciągnięty za motorówką - 3400zł/dzieo 
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Zabawy team buildingowe: 
 
Pajączek- pomiędzy kilkoma drzewami rozpięta jest "sied pajęcza" zbudowana z lin.  
Zadaniem zespołu jest przejście na drugą stronę pajęczyny, jednak w taki sposób,  
aby każde "oko" było wykorzystane tylko jeden raz.  
W czasie zabawy istotne jest wspólne planowanie i strategia.  
   
Mission Imposible- wybrani członkowie zespołu zostają za pomocą specjalnych uprzęży 
zawieszeni w powietrzu, plecami do góry, na wysokości 0,5m. Zadaniem wiszących uczestników 
jest jak najszybsze wyzbieranie gumowych piłeczek, które znajdują się bezpośrednio pod nimi. 
W zadaniu pomagają pozostali uczestnicy sterując położeniem swoich  przyjaciół za pomocą 
specjalnych linek.  
Zadanie polepsza współpracę oraz  komunikację. 
   
Skok Zaufania- zadaniem każdego uczestnika jest oddanie skoku z wysokości dwóch metrów na 
rozpięty ze splecionych rąk pozostałych osób, kosz ratunkowy. Zadanie wymaga przełamania 
naturalnego strachu i pełnego zaufania do pozostałych współpracowników. To od nich, w tym 
zadaniu zależy nasze bezpieczeostwo. Zabawę zabezpiecza materac.  
Zabawa uczy zaufania do pozostałych członków zespołu.  
   
Skrzynki- zadaniem grupy jest wybudowanie wieży z 22 kontenerów po napojach. zadanie jest o 
tyle utrudnione, że kontenery muszą byd ułożone jeden na drugim, a powstała chwiejąca się 
konstrukcja sięga wysokości 12 metrów. Zadanie zabezpieczone jest przez instruktora sprzętem 
alpinistycznym.  
Zadanie wymaga współpracy całego zespołu, który decyduje o sukcesie jednostki.   
 
Hydrozagadka- zadaniem grupy jest napełnienie wodą dwu metrowej rury. Czynnośd no pozór 
banalna, gdyby nie fakt, że w rurze znajduje się kilkadziesiąt dziurek...  
Zabawa doskonale pobudza kreatywnośd zespołu. 
 
Most dociągany- zadaniem uczestników jest przeprawa na drugą stronę "przepaści" za  pomocą 
dostarczonych ciekawych rekwizytów...  
Dwiczenie pobudza kreatywnośd grupy. 
   
Narty- ochłodzenie klimatu nadchodzi. Warto przedwiczyd poruszanie się za pomocą nowego 
wieloosobowego środka transportu w postaci 8 metrowych nart. Zrealizowanie zadania 
wymaga pełnego zaangażowania i współpracy wszystkich zawodników.  
Zabawa uczy wzajemnej współpracy oraz komunikacji koniecznej do zrealizowania zadania. 
   
Pale- doskonałe zadanie w przypadku rywalizacji zespołów. Grupa buduje powietrzny most z 
dostarczonych metrowych palików. Zadaniem każdego uczestnika jest przejście po "żywej 
konstrukcji" określonego dystansu. Dwiczenie buduje zaufanie, podnosi poczucie 
bezpieczeostwa w zespole. 
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Zestaw 4200zł/dzieo 
*ceny netto, przy grypach poniżej 40 osób podlegają negocjacji. 

 
SCANARIUSZE: 
Scenariusze to fabularyzowane imprezy integracyjne, przybierające najrozmaitsze formy. 
Wysoce interaktywne, często "nieprzewidywalnie kontrolowanie". Prowadzone w niebanalnych 
miejscach i wyszukanej scenerii. Wymagają większego zaangażowania uczestników niż 
tradycyjne formy. Dają jednak w zamian poczucie uczestnictwa w wielkiej przygodzie, w której 
to my sami jesteśmy głównymi bohaterami. Niejednokrotnie samodzielnie decydując o dalszym 
przebiegu i zakooczeniu naszego wyzwania. 
A wszystko w klimacie i duchu wybranej epoki, wydarzenia mniej lub bardziej realnego lub po 
prostu na motywie ulubionego filmu lub książki. 

 
Fabularyzowane imprezy integracyjne kierujemy przede wszystkim do ludzi: 
-otwartych, ciekawych nowości 
-znudzonych obyciem w tradycyjnych imprezach integracyjnych 
-posiadających poczucie humoru i dystans do siebie samego 
-poszukujących przygód i nowych wyzwao 
-nie stroniących od dynamiki i wartkiej akcji 
-a także do tych, którzy nie zatracili dziecięcego instynktu poszukiwacza-odkrywcy... 
 
The Adventure Of Indiana Johnes jest animowaną grą w klimacie 
znanej serii filmów przygody "Indiana Johnes". Uczestnicy imprezy 
wcielają się w bohaterów filmu. Ich głównym zadaniem jest dotarcie 
do groty, w której znajduje się pradawny skarb, który niewątpliwie 
chcą posiąśd. Nie jest to jednak takie proste. Mapa jaką posiadają nie 
jest kompletna i precyzyjnie nie określa umiejscowienia groty. W 
pierwszej kolejności wyruszają więc na wyprawę w celu uzupełnienia 
mapy. Z pozoru łatwa wyprawa okazuje się ciągiem 
niespodziewanych zadao, których wykonanie umożliwia dalszą 
podróż po świecie tajemnic i przygody… 
 
 

Adventure Agent jest fabularyzowaną grą terenową w czasie, której 
uczestnicy zabawy wcielają się w bohaterów tajnej misji. Realizują w 
grupach specjalnych najrozmaitsze zadania, rywalizując ze swoimi 
przeciwnikami. Poprawne wykonanie zadao utrudniają jednak AGENCI, 
których zadaniem jest zadbad o przegraną swojego zespołu. Gra ma 
bardzo dynamiczny charakter, wartki przebieg oraz niespodziewane 
zwroty akcji. Nie brakuje w niej tajemniczych postaci, szyfrów, zagadek i 
tego jednego… 
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TEAM BUILDING: 
 
Team Building- czyli budowanie z grupy zupełnie przypadkowych osób zespołu pracowniczego, 
potrafiącego ze sobą efektywnie działad, współpracowad, a także podejmowad stawiane 
wyzwania tkwiąc w przekonaniu, że razem musi się udad. Zespołu, którego członkowie potrafią 
się wzajemnie wspierad, ufad sobie oraz czerpad przyjemnośd z przebywania ze sobą w pracy. 
Również takiego, który potrafi poprzez nabytą kreatywnością oraz pełne zaangażowanie 
wszystkich członków rozwiązywad postawione problemy. 
 
Dla kogo przeznaczamy imprezy Team Building? 
Imprezy Team buildingowe kierowane są przede wszystkim do: 
  -nowo powstałych grup 
  -firm chcących zwiększyd współpracę wśród swoich pracowników 
  -grup rozbitych konfliktem 
  -szefów działów kierujących wspólnym projektem 
  -grup, od których wymagana jest szczególne zaangażowanie i wysoki poziom motywacji 
  -zespołów zorientowanych na kreatywne rozwiązywanie problemów 
  -osób wypalonych i znudzonych codzienną pracą 
  -grup, w których zła komunikacja utrudnia efektywne działanie 
  -osób poszukujących "czegoś nowego" w wyjazdach firmowych 
 
 
Jakie szczególne korzyści osiągamy dzięki Team Buildingowi? 
  -konsolidujemy grupę 
  -poprawiamy lub budujemy system komunikacji 
  -motywujemy personel do działania, podnosimy morale 
  -pobudzamy kreatywnośd 
  -określamy naturalnego lidera i role grupowe 
  -eliminujemy ukrytą niezdrową rywalizację 
  -wspieramy wewnętrzny system wartości, opierając go na wzajemnym szacunku i zaufaniu 
  -dostarczamy niezapomnianych wrażeo 
  -kreujemy pozytywny wizerunek szefa, firmy lub korporacji wrażliwych na potrzeby  
pracowników. 
 

IMPREZY INTEGRACYJNE: 
 
Integracje w naszym wykonaniu opieramy na naszych sztandarowych atrakcjach tj. paintball, 
quady, jeepy, skoki i zjazdy linowe, pontony oraz wiele innych. Spędzanie wolnego czasu w 
tak niekonwencjonalny sposób integruje grupę wyzwalając, przy tym potężny ładunek 
pozytywnych emocji.  
Firmom, obytych z podobnymi formami zabawy proponujemy scenariusze, które stanowią 
nową jakośd integracji. Dla grup powyżej 150 osób sugerujemy przygotowanie pikników 
firmowych. 
 
  

http://imprezy-integracyjne.com/scenariusze.html
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Jak integrujemy pracowników Twojej firmy? 
W czasie imprezy budujemy taką atmosferę, która pozwala spojrzed na współpracownika jak na 
kolegę czy przyjaciela. Niezależnie od pełnionego stanowiska, każdy chociaż na moment , staje 
się równym wśród równych. Wspólna zabawa, wykonywanie ekstremalnych zadao, 
rozwiązywanie problemów niesłychanie scala zespół. Sprawia, że personel przestaje byd dla 
siebie zupełnie obcy.  
  
Po co integrowad zespół? 
Zintegrowany zespół daje poszczególnym członkom silniejsze poczucie przynależności do grupy. 
Gwarantuje stabilizację oraz bezpieczeostwo. W większym stopniu utożsamia pracowników z 
zespołem oraz firmą. W efekcie budujemy dobrą atmosferę, która sprzyja wydajniejszej oraz 
bardziej efektywnej pracy.   
  
Impreza Integracyjna czy Piknik? 
O doborze właściwej formy decyduje cele jaki chcemy osiągnąd. Dla wykreowania wizerunku 
firmy przyjaznej pracownikom oraz ich rodzinom odpowiedniejsza będzie forma pikniku 
rodzinnego. Zaproponowane przez nas atrakcje będą tak dobrane, aby zarówno dzieci jaki i 
dorośli w pełni zaangażowali się we wspólną zabawę. Co więcej, nasi animatorzy podejmą się 
opieki nad pociechami w specjalnych bajkowych parkach zabaw, dając rodzicom chwile 
wytchnienia. Gdy zależy nam jednak na integracji samych pracowników właściwsza będzie 
organizacja imprezy zamkniętej, gdzie wszystkie nasze działania skierowane będą na realizację 
postawionego celu. 
Forma takiej imprezy jest zdecydowanie bardziej dynamiczna. Możemy również zaproponowad 
szerszy wachlarz atrakcji połączonych jednym scenariuszem czy fabułą. 
 
 

CO JESZCZE? 
Poza standardowymi imprezami integracyjnymi, team buildingowymi oraz scenariuszami 
fabularyzowanymi nasz firma wielokrotnie wspierała lub samodzielnie przygotowywała 
autorskie: 
-programy lojalnościowe dla strategicznych klientów oraz kluczowych partnerów  
-wsparcie efektywnej sprzedaży przez kampanie motywacyjne   
-wsparcie promocji produktów  
-wyjazdy motywacyjne 
-obsługa event`ów i spotkao corocznych dla pracowników 
-wsparcie produkcji telewizyjnych 
-oraz wiele innych gdzie przydały się nasze możliwości organizacyjne oraz sprzętowe... 
 


